X 12 meses 

R$ 925,00 

3 

VEÍCULO AUTOMOTOR UTILITÁRIO TIPO PICK UP - Ano de 
fabricação: 2010 ou mais recente / COM MOTORISTA / Capacidade para, 

no mínimo, 05 (cinco) passageiros, incluindo o condutor / Cabine dupla / 

Potência mínima do motor: 171 (cento e setenta e um) CV, 16 (dezesseis) 
válvulas /  04 (quatro) portas / Combustível: diesel/biodiesel / Transmissão 

mecânica manual com 05 (cinco) marchas sincronizadas à frente e 01 (uma) 

a ré, com tração nas 04 (quatro) rodas (4x2, 4x4 e 4x4 reduzida) / Freios

[...]

ABAIXO DO VALOR 

MÉDIO DE MERCADO. 

3 

VEÍCULO AUTOMOTOR UTILITÁRIO TIPO PICK UP - Ano de 
fabricação: 2010 ou mais recente / COM MOTORISTA / Capacidade para, 

no mínimo, 05 (cinco) passageiros, incluindo o condutor / Cabine dupla / 

Potência mínima do motor: 171 (cento e setenta e um) CV, 16 (dezesseis) 
válvulas /  04 (quatro) portas / Combustível: diesel/biodiesel / Transmissão 

mecânica manual com 05 (cinco) marchas sincronizadas à frente e 01 (uma) 
a ré, com tração nas 04 (quatro) rodas (4x2, 4x4 e 4x4 reduzida) / Freios

[...]

documentos exigidos no Edital, sendo declarada pelo Pregoeiro habilitada e, consequentemente, vencedora do 

certame, a empresa: G&M SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA - LTDA – CNPJ: 

11.264.081/0001-53, nos ITENS n° 01 a 03, perfazendo um valor total global de R$ 246.264,00 (Duzentos e 

quarenta e seis mil e duzentos e sessenta e quatro reais). 

DO ENCERRAMENTO 

O Pregoeiro, nada mais havendo a tratar, declarou encerrada a sessão às 10h20, do dia 

29/07/2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial, Membros da Equipe de Apoio e 

licitantes presentes. 

Portanto, desde já, fica convocada a licitante vencedora para entregar a sua proposta final e,